



ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)
ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಭವನ, # 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032, ಭಾರತ
ದೂರವಾಣಿ : 91-80-23330333
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91-80-23339111
ಈ-ಮೇಲ್ : cho@hmtindia.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.hmtindia.com

एचएमटी लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
एचएमटी भवन, # 59, बेल्लारी रोड
बेङ्गलूरु - 560 032, भारत
फोन : 91-80-23330333
फैक्स : 91-80-23339111
ई-मेल : cho@hmtindia.com
वेब साईट : www.hmtindia.com

HMT LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)
HMT BHAVAN
59, Bellary Road,
Bengaluru - 560 032, INDIA
Phone : 91-80-23330333
Fax: 91-80-23339111
E-mail: cho@hmtindia.com
Website : www.hmtindia.com

एसईसीएल. S-5
Secl. S-5

11 फ़रवरी 2026
11th February, 2026

बीएसई लिमिटेड
BSE Limited
फिरोज जीजीभोय टावर्स
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25वीं मंजिल, दलाल स्ट्रीट
25th Floor, Dalal Street
मुंबई - ४००००१
Mumbai - 400 001
स्क्रिप कोड: 500191
Scrip Code: 500191

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
"एक्सचेंज प्लाजा"
"Exchange Plaza"
बान्द्रा - कुर्ला कॉम्प्लेक्स
Bandra-Kurla Complex
बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१
Bandra (E), Mumbai - 400 051
स्क्रिप प्रतीक: HMT
Scrip Symbol: HMT

प्रिय महोदय/ महोदया,
Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement pertaining to Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2025 published in "Financial Express" (English), "Hosadigantha" (Kannada) and "Rajasthan Patrika" (Hindi) on 11th February, 2026 for your information and record.

भवदीय / Yours faithfully
एचएमटी लिमिटेड के लिए / For HMT Limited

(किशोर कुमार एस / KISHOR KUMAR S)
एजीएम (कंपनी सचिव) / AGM (Company Secretary)

संलग्न: ऊपरोक्त
Encl: As above

CIN : L29230KA1953GOI000748

निगमित कार्यालय : ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಭವನ, # 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032, ಭಾರತ

पंजीकृत कार्यालय : एच एम टी भवन, ५९, बेल्लारी रोड, बेंगलूरु - 560 032 भारत Corporate Office : HMT Bhavan, # 59, Bellary Road, Bengaluru - 560 032, INDIA

HMT LIMITED



CIN:L29230KA1953GOI000748
HMT Bhavan, No. 59, Bellary Road, Bengaluru, 560 032.

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

The Board of Directors of the Company, at its Meeting held on February 09, 2026, approved the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

The results along with the Limited Review Report have been hosted on the Company's website at

<https://www.hmtindia.com/wp-content/uploads/2026/02/As-on-31-12-2025.pdf> and can be accessed by scanning the Quick Response (QR) Code.



By Order of the Board
For HMT Limited
Sd/- Rajesh Kohli

Place: Bengaluru
Date: 09/02/2026

Chairman & Managing Director (Addl. Charge)

Note: The above disclosure is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 11 February 2026
<https://epaper.financialexpress.com/c/79144947>



ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್



ಸಿಎನ್: L29230KA1953GOI000748
ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಭವನ, ಸಂಖ್ಯೆ 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032.

ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಾಗದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

ಫೆಬ್ರವರಿ 09, 2026 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಾಗದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸೀಮಿತ ವಿಮರ್ಶೆ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್:

<https://www.hmtindia.com/wp-content/uploads/2026/02/As-on-31-12-2025.pdf> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ತ್ವರಿತ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ (QR) ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.



ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ
ಸಹಿ/- ರಾಜೇಶ್ ಕೊಹ್ಲಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 09/02/2026

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಪ್ರವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರಧಾನ)

ಗಮನಿಸಿ: ಮೇಲಿನ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯು 2015 ರ ಎಸ್‌ಐಬಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಾಸಗಳು & ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಚರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ 47(1) ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 33 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿದೆ.

एचएमटी लिमिटेड



CIN:L29230KA1953GOI000748
एचएमटी भवन, नं. 59, बेल्लारी रोड, बेंगलूरु - 560 032

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

कंपनी के निदेशक मंडल ने 09 फरवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को मंजूरी दे दी।

सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट

<https://www.hmtindia.com/wp-content/uploads/2026/02/As-on-31-12-2025.pdf> पर उपलब्ध करा दिए गए हैं और त्वरित प्रतिक्रिया (क्यूआर) कोड को स्कैन करके इन्हें देखा जा सकता है।



बोर्ड के निदेशानुसार
कृते एचएमटी लिमिटेड
हस्ता /- राजेश कोहली

स्थान: बेंगलूरु
दिनांक-09/02/2026

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (अतिरिक्त प्रभार)

नोट: उपरोक्त प्रकटीकरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) अधिनियम, 2015 के विनियम 47(1) के साथ पठित विनियम 33 के अनुसार है।